

stempeldiscounter.de

stempeldiscounter.de • Horn-Landwehrweg 8 • 59387 Ascheberg

Aleksandra Bielska
Heinrich-Stoll-Straße 41A
14959 Trebbin
Deutschland

Lieferadresse:

Aleksandra Bielska
Heinrich-Stoll-Straße 41A
14959 Trebbin
Deutschland

RECHNUNG

Kundennummer: 251713 Rechnungsdatum: 16.09.2024
Rechnungsnummer: B1091807 Bestelldatum: 13.09.2024 Ascheberg, den 16.09.2024

Anz.	Model	Produkt	Bruttopreis	Brutto gesamt
1		STEMPELdiscount 30 Adressstempel mit Wunschttext 47x18 mm 4-5 Zeilen Vorlage 2[Schwarz,Schwarz]	12,90 EUR	12,90 EUR

Zwischensumme: 12,90 EUR

Gesamt netto: 10,84 EUR
Mehrwertsteuer (19,00 %): 2,06 EUR
Gesamt brutto: 12,90 EUR

Zahlungsart: Bereits über eBay bezahlt
Dieser Rechnungsbeleg dient ausschließlich Ihren Unterlagen.

Die Zahlung haben wir per **eBay** dankend erhalten.

Sollten Sie Rückfragen zur Zahlung haben, wenden Sie sich bitte an **eBay**.

SATURN

SATURN KOBLENZ - FORUM MITTELRHEIN
VL SAT
ZENTRALPLATZ 2

56068 KOBLENZ

Ust-Id-Nr.: DE812350190
eMail: KOBLENZ@SATURN.DE

Telefon: 0221 / 22 243 -333

Fax: 0261-92151-101

Barverkauf	Nr.: 40719146	Datum: 14.09.2024	Lieferzeitpunkt: 14.09.2024
			Lieferart: Mitnahme
			Verkäufer: 68001



Rechnungsadresse:
Kd-Nr.: 900244418
FRAU
BIELSKA
ALEKSANDRA
HEINRICH-STOLL-STRASSE 41A
DE 14959 TREBBIN

Ebay// E4685338F//07-12071-68843// DHL
011124035259
0e7d0d4fd7fb72f9d576@members.ebay.com

Pos	Menge	WGR	Art-Nr.	Bezeichnung	Fil.	Lg.	Abt.	MwSt.	Einzel-VK	PÄ	Gesamt
1	1	3830	2634017	HP W2212A NR.207A YELLOW LASERJET T	18	85	26	19,00	67,00	46	67,00 EUR
2	1	7180	1439482	LIEFERUNG ONLINE VERSANDKOSTENPA	18	6	73	19,00	2,99		2,99 EUR
Vielen Dank für Ihren Einkauf!											
Vorl. Ges.summe											69,99 EUR

Hinweis zum Datenschutz: Ihre Daten werden gemäß den geltenden datenschutzrechtlichen Bestimmungen in einer automatisierten Datei verarbeitet.

Beleg nur gültig mit dem dazugehörigen Kassenbon! Ausweis der Umsatzsteuer auf dem zugehörigen Kassenbon.

Beim Kauf eines Produkts mit digitalen Elementen oder eines digitalen Produkts werden Updates vom Hersteller zur Verfügung gestellt. Informationen über die Verfügbarkeit von Updates erhalten Sie beim Hersteller Ihres gekauften Produktes. Mit Ihrer Unterschrift bestätigen Sie, hierüber eigens in Kenntnis gesetzt worden zu sein.

Bitte beachten Sie die aushängenden allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Auftrag erteilt

Unterschrift Verkäufer

Datum: Ware erhalten

Datum: Ware ausgegeben (Lager)

ACTION

3130 Ludwigsfelde
Potsdamer Straße 54 // J
22-08-2024 17:39:11 3130102-10102352
313010270022885

ARTIKEL		EUR
2513892	zeitschriftenhalter a4 schwarz/transp.	1,98
2506747	office ess. business-ordner 70mm = 2 x 1,64	3,28
2529177	office ess. klarsichthüllen pp 26stck a4 = 3 x 0,49	1,47
2545566	dokumentenmappe a4 m.druckknopf	0,44
2534106	office ess. klarsichthüllen a4 20stck = 2 x 0,99	1,98
2545566	dokumentenmappe a4 m.druckknopf	0,44
2545566	dokumentenmappe a4 m.druckknopf	0,44
2545566	dokumentenmappe a4 m.druckknopf	0,44
2525250	laminierhüllen 20stck a4 glossy = 3 x 1,99	5,97
SUMME		16,44
BEZAHLWEISE		
Bar		16,44

ANZAHL DER ARTIKEL: 15

MwSt.Specifikation	MwSt.	Exkl.	Inkl.
19%	2,62	13,82	16,44
SUMME	2,62	13,82	16,44



313010224235173824861742

MwSt.-Nr. DE267643744

SerialNumber

acZiNhwgcMBsMPquLYRDK6EfAdGPvR9bPmkXB3nGYH

Q=

FiscalTransactio26433

nID

StartTime 2024-08-22T15:38:22.000Z

EndTime 2024-08-22T15:39:10.000Z



Vielen Dank für Ihren Einkauf und auf
Wiedersehen!

Umtausch innerhalb von 8 Tagen mit
Kassenzettel möglich

Kaufland

Potsdamer Straße 51-53
14974 Ludwigsfelde
Tel. 03378/86730
DE145804163

	Preis EUR
Wollmütze WM 6 * 1,49	8,94 A
Deutschland-Locken 3 * 6,99	20,97 A
Handschuhe WM 8 * 1,25	10,00 A
Schlüsselband WM 3 * 2,99	8,97 A
Armstulpen Nylon 4 * 0,99	3,96 A
Fun Shade Jumbo 3 * 3,99	11,97 A
Fun-Shade WM 2 * 3,99	7,98 A
Fun ShadeBrille XL 3 * 3,99	11,97 A
Fan-Armband 8 * 1,99	15,92 A
Schlauchschal WM 3 * 1,75	5,25 A
Summe	105,93
Euro	EUR 106,00
Rückgeld	0,07

Steuer %	Brutto	Netto	Steuer
A 19,00%	105,93	89,02	16,91



Datum:26.04.24 Zeit: 12:54:28 Bon:44312
Filiale: 4230 Kasse: 7



9227673152591766727651841704

Kaufland

Potsdamer Straße 51-53
14974 Ludwigsfelde
Tel. 03378/86730
DE145804163

	Preis EUR
Wohnen	1,99 A
Wohnen	1,99 A
Wohnen	0,99 A
Armstulpen Nylon	0,99 A
Hasenohren	
4 * 2,99	11,96 A
Fun-Shade WM	
5 * 3,99	19,95 A
Schweissband-Set	2,99 A
Haarband Blumen	
2 * 2,99	5,98 A
Multi-MakeUp-Stift	
2 * 2,99	5,98 A
Armband	
2 * 2,29	4,58 A
Fun ShadeBrille XL	
4 * 3,99	15,96 A
Haarband geflocht	
2 * 2,29	4,58 A
Summe	77,94
Euro	EUR 100,00
Rückgeld	22,06

Steuer %	Brutto	Netto	Steuer
A 19,00%	77,94	65,50	12,44

Kaufland Card: xxxxx8538



Datum: 15.05.24 Zeit: 16:23:10 Bon: 28346
Filiale: 4230 Kasse: 10



9227690730618305515372786059



Marktkauf 7420 Rangsdorf
Klein Kienitzer Str. 2
15834 Rangsdorf

Fries Dirndl
Posten: 1
SUMME € **19,99**

Bar € 50,00
Rückgeld € -30,01

MwSt	NETTO	MwSt	UMSATZ
B 19%	16,80	3,19	19,99

Für Ihren Einkauf von 19,99 Euro auf
rabattfähige Artikel hätten Sie
9 DeutschlandCard Punkte erhalten!

Melden Sie sich gleich hier im Markt
oder unter www.deutschlandcard.de an.

0019635280924006003624



Datum Uhrzeit Pos Bed Bon
28.09.24 18:17 006 011 3624

Steuernummer: DE266067317

TSE Transaktionsnummer: 1349584
TSE Seriennummer: DBE182D9657415FF9ABF40
80DA65854773AF51315C7489EC92C2D992C3404D
CF

Seriennr. Kasse: MIWU00110105106
Prüfwert: BE014Y1/rA28MdB3wahuDixMnCqPDU
ZatXE6YYdvWg22tMMSDFG8Q+1i999WxDa+e1'n10
BoAr/ZLrvDKKTrhLDy+XELxWZj3ds8FF9Fiqz11X
e1UX3mndtU/7shQysz

Signaturzähler: 2702318
2024-09-28T16:17:21.000Z2024-09-28T16:17:28.000Z

Dritte EDEKA-Markt Minden-Hannover GmbH

Organträger:
EDEKA Minden-Hannover
Stiftung & Co. KG
USt-ID: DE 266067317

QUITTUNG

Vielen Dank für Ihren Einkauf!
Besuchen Sie uns bald wieder!
Öffnungszeiten

Mo.-Mi. : 08:00 - 20:00 Uhr
Do.-Sa. : 08:00 - 21:00 Uhr

ACTION

3130 Ludwigsfelde
Potsdamer Straße 54 // J
09-08-2024 17:07:46 3130101-10048523
313010170005157

ARTIKEL	EUR
!2543429 aufbewahrungsbox+deckel a4 kunstst. 8.5l = 2 x 1,99	3,98
2528940 memoblock in halter 90x90mm	1,99
2505366 xerox/hp kopierpapier a4 500blatt = 2 x 4,43	8,86
2525250 laminierhüllen 20stck a4 glossy = 8 x 1,99	15,92
SUMME	30,75
BEZAHLWEISE	
Bar	50,00
Wechselgeld (Bar)	-19,25
ANZAHL DER ARTIKEL: 13	
MwSt.Spezifikation	MwSt. Exkl. Inkl.
19%	4,91 25,84 30,75
SUMME	4,91 25,84 30,75



313010124222170714833831
MwSt.-Nr. DE267643744
SerialNumber
IbwVkkfc4yo9AAMmJPZSEWajWTxJzYRQc8UYrgKv+g
0=
FiscalTransaction7636
nID
StartTime 2024-08-09T15:07:11.000Z
EndTime 2024-08-09T15:07:46.000Z

Vielen Dank für Ihren Einkauf und auf
Wiedersehen!

Umtausch innerhalb von 8 Tagen mit
Kassenzettel möglich

Kaufland

Potsdamer Straße 51-53
14974 Ludwigsfelde
Tel. 03378/86730
DE145804163

	Preis EUR
Fischerhut	
2 * 1,00	2,00 A
Turnbeutel	1,00 A
Hut	
4 * 1,00	4,00 A
Haargummis 60er	
5 * 1,00	5,00 A
Schweissband-Set	
2 * 2,99	5,98 A
Multi-MakeUp-Stift	
4 * 2,99	11,96 A
Brille	
2 * 1,00	2,00 A
Windrad	
4 * 1,00	4,00 A
Sonnenbrille	
4 * 1,00	4,00 A
Haarband Blumen	
4 * 2,99	11,96 A
Handklatsche	
2 * 1,00	2,00 A
Haarband geflocht	
5 * 2,29	11,45 A
Armband	
2 * 2,29	4,58 A
Schirmkappe	
2 * 1,00	2,00 A
Armband 3er	
2 * 1,00	2,00 A
Summe	73,93
Euro	EUR 74,00
Rückgeld	0,07

Steuer %	Brutto	Netto	Steuer
A 19,00%	73,93	62,13	11,80



Datum:03.06.24 Zeit: 07:36:26 Bon:40023
Filiale: 4230 Kasse: 10



9227656232794108690290448919